[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОНЕН

 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ

09.07.2020 с. № 399
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2020 г.  № 399
город Ядрин

О выделении средств на реализацию отдельных полномочий в области обращения с твердыми коммунальными отходами
В соответствии со статьей 10 решения Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 25 октября 2013 г. № 01 «Об утверждении Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Ядринском районе Чувашской Республики», Ядринская районная администрация Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1.В целях реализации Соглашения № 19/17-33 от 02 июля 2020г. о предоставлении субсидии из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам муниципальных районов и городских округов на реализацию отдельных полномочий в области обращения с твердыми коммунальными отходами выделить Ядринской районной администрации Чувашской Республики средства из Ядринского районного бюджета Чувашской Республики в сумме 94900 (Девяносто четыре тысячи девятьсот)  рублей на софинансирование расходов на реализацию отдельных полномочий в области обращения с твердыми коммунальными отходами, за счет уменьшения остатков средств на счетах по учету средств Ядринского районного бюджета Чувашской Республики.
2. Финансовому отделу Ядринской районной администрации Чувашской Республики при последующем внесении изменений в Ядринский районный бюджет Чувашской Республики учесть данные изменения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Ядринской районной
администрации                                                                                         А.А. Семенов